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Przedsiębiorstwo Wielobranżowe Kolejnictwa „KOLTECH” Sp. z o. o. zostało założone w 1991 roku i
od tego czasu nieprzerwanie funkcjonuje na rynku w sektorze kolejowym. Wieloletnie doświadczenie
oraz nieustanna aktywność w zakresie uzupełniania wiedzy, pomagają naszej firmie utrzymać
wysoką pozycję na rynku. „KOLTECH” tworzy zespół doświadczonych, doskonale przygotowanych
merytorycznie i praktycznie pracowników, których celem jest spełnienie wymagań i oczekiwań
klientów oraz zapewnienie najwyższej jakości oferowanych usług i produktów. Wynikiem
wniesionego przez lata wysiłku i zaangażowania ze strony pracowników są uzyskane autoryzacje
producentów systemów sterowania oraz certyfikat zarządzania jakością ISO 9001:2015.

Zakres świadczonych usług obejmuje:

naprawy urządzeń sterowania ruchem kolejowym (SRK)
obsługi technicznej przekaźników SRK
kompleksowe utrzymanie, przeglądy oraz usuwanie usterek w funkcjonowaniu urządzeń SRK
na terenie PKM w Gdańsku oraz w ramach CUS
naprawy i legalizacje urządzeń SHP i CA oraz modernizacje, montaże i konserwacje systemów
SHP na pojazdach szynowych
produkcje urządzeń pomiarowych do zastosowań kolejowych.

KOLTECH oferuje:

tester generatorów TEDA-3
testery elektromagnesów torowych TELM-1 oraz TELM-2
tester elektromagnesów lokomotywowych TELM-2
tester TSHP-1K do sprawdzania układu SHP na pojeździe
stanowisko TSHP-2K do testowania i napraw generatorów SHP
stanowisko TCE-3K do testowania i napraw czuwaków
stanowisko TPH-3K do testowania i napraw prędkościomierzy elektromechanicznych HASLER
komputerowe stanowisko do badania i archiwizacji parametrów przekaźników TELS-3 wraz z
przystawkami,
przyrządy do OTP przekaźników
wskaźniki rozpływu prądu sygnałowego 50 Hz NPN-12S oraz  MPR03Cp
Wskaźniki prądu sygnałowego w szynie MPS-21A oraz MPS-22A
mierniki przesunięcia kąta fazowego BMKF oraz przesunięcia fazy MPKF-360
przewody połączeniowe do urządzeń SRK.
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